
平素は弊社商品に格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当店で販売しておりますCoral veilブランド婦人水着、品番55586-8500、8501、8502の
ネイビー色において、洗濯時に色落ち、色移りが起こる可能性があることが判明いたしました。
ご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。

当該商品をお買い求めいただきましたお客様には、商品の使用中止をお願いするとともに、
対象商品を自主回収してご購入代金を返金させていただきます。
誠にお手数をおかけ致しますが、お買い求めいただきました店舗または、下記窓口までご連絡
頂きますよう、お願い申し上げます。

三愛水着楽園では今後、再発防止のため、品質管理体制のより一層の強化に、
全社一丸となって取り組んでまいります。
重ねてお詫びしますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【該当商品】Coral veil　Billon Rope Border

　　　　 　   　　13：30～18：00

お詫びと自主回収のお知らせ

株式会社Ai 電話番号　0120-834-131

2016年9月9日

受付時間 　   平日  9：30～12：30

■品番55586-8500

価格¥16,000(税抜)

サイズ：9M/11L

色：ネイビー

■品番55586-8501

価格¥16,000(税抜)

サイズ：9M/11L

色：ネイビー

■品番55586-8502

価格¥18,000(税抜)

サイズ：9M/11L

色：ネイビー


